

POWIATOWY INSPEKTORAT WETERYNARII W KIELCACH

25-116 Kielce, ul. Ściegiennego 203, tel. (0-41)361 88 17, fax (0-41) 361-65-27

PIW.AD.26.1.2013

Kielce, 13.11.2013r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie roboty budowlanej „Adaptacja pomieszczeń na kotłownię”

W związku z otrzymaniem zapytania dotyczącego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: PIW.AD.26.1.2013, którego przedmiotem jest „Adaptacja pomieszczeń na kotłownię”, na podstawie art. 38 § 1 i § 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający zamieszcza treść zadanych pytań jak również udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

W związku z brakiem dołączonych do specyfikacji warunków technicznych z Rejonowego Zakładu Gazowniczego w Kielcach prosimy o wyjaśnienie po czyjej stronie jest zakup i zamontowanie szafki wraz z reduktorem i zestawem pomiarowym – impulsowym z gazomierza G-10.

Odpowiedź:

Dostawa i montaż punktu redukcyjno – pomiarowego wraz z wyposażeniem po stronie zakładu gazowniczego. Granicę własności stanowią zawory odcinające na wyjściu z punktu redukcyjno – pomiarowego.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie czy instalacja gazowa prowadzona do kuchenek gazowych nie obejmuje również podejścia do wspomnianych w projekcie kotłów gazowych do C.W.U w ilości 6 sztuk.

Odpowiedź:

Piony i poziomy przewidziane zostały pod zasilenie kotłów c.w.u. i kuchenek gazowych. Zasilanie kotłów c.w.u. poza zakresem opracowania.

Pytanie nr 3:

W szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót pozycja 3.1 (Źródło Ciepła) mówi nam iż obieg kotłowy będzie pracował na układzie otwartym proszę o doprecyzowanie tej pozycji ponieważ nigdzie nie ujęty jest na schematach i opisie wymiennik płytowy firmy Sodex typ SL140-BR16-20 o mocy 136 kW.

POWIATOWY INSPEKTORAT WETERYNARII W KIELCACH

25-116 Kielce, ul. Ściegiennego 203, tel. (0-41)361 88 17, fax (0-41) 361-65-27

Odpowiedź:

Obieg kotłowy pracuje w układzie zamkniętym. Brak jest wymiennika ciepła firmy Sondex typ SL 140-BR16-20 o mocy 136 kW.

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót w branży sanitarnej w punkcie 3.1 Źródła Ciepła dokonuje się zmiany w zapisie: „Obieg kotłowy pracować będzie w systemie otwartym” na zapis „Obieg kotłowy pracować będzie w systemie zamkniętym”. Ponadto dokonuje się usunięcia następującego zapisu: „Istniejąca instalacja centralnego ogrzewania pracować będzie w systemie zamkniętym. W celu spięcia układu otwartego-kotłowego z układem zamkniętym – instalacją c.o. zaprojektowano płytowy wymiennik ciepła, np. firmy Sondex typu SL140-BR16-20-TM-LIQUID lub równoważny o nominalnej mocy cieplnej $Q= 136$ kW. Szczegółowe informacje w karcie katalogowej dołączonej do projektu. Przewody obiegu kotłowego należy wykonać z rur stalowych czarnych”.

Zmiana obowiązuje wszystkich oferentów.

Pytanie nr 4:

Proszę o wyjaśnienie czy zamawiający uzna iż warunkiem posiadania wiedzy i doświadczenia mogą być dokumenty polegające na wykonaniu robót instalacyjnych w zakresie montażu kotłowni gazowych do 200 kW i wykonaniu nowych instalacji gazowej o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto każda z robót.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Odpowiedzi na pytania mają moc wiążącą dla wszystkich uczestników postępowania i są uzupełnieniem specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Powiatowy Lekarz Weterynarii
w Kielcach

Lek. wet. Wiesław Wyszkowski